
徐州市第一中学“中美融合课程班”办学服务项目

公开招标公告

项目编号：JSBZ2024-05-G005

1、采购人 徐州市第一中学 对徐州市第一中学“中美融合课程班”办学服

务项目（项目编号：JSBZ2024-05-G005）进行公开招标采购,欢迎符合相关条件

的供应商参加投标。

2、江苏博智工程咨询有限公司受采购人委托具体负责本项目招标事宜。

3、项目概况：

3.1 项目地点：徐州市第一中学紫金校区二期。

3.2 项目预算价：按实际发生金额为准。投标人交至校方的最低分成比例不

能低于 3成，且投标方能接受师资、课程、设施设备等投入与实际收入之间存

在逆差。

3.3 项目简要说明：本项目每年招生计划由徐州一中上报、经徐州市教育局

批准后纳入徐州市中考招生序列，统一由徐州市教育局录取。徐州市教育局批准

自 2020 年 6 月起该项目的招生计划为每年 40 人。审批收费标准为每生每学期

4.9 万元人民币，具体详见第六章《采购需求》。

3.4 服务期限：3年

4、供应商资格要求:

4.1符合《政府采购法》及其实施条例对投标人资格的要求；

4.2具有独立法人或合伙企业资格及相关证照，经营范围符合运营要求，具

有良好信誉及合同履行能力，具有良好资金、财务状况。

4.3供应商能够自行完整提供本采购需求项下所有服务，除采购文件明确的

或经采购人书面同意以外，不得将本项目项下全部或部分服务分包或转包。

4.4 投标人及相关联公司、法人代表以及股东不得被列入失信被执行人、重

大税收等违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为名单记录。（截至投

标截止日，投标人及相关联公司、法人代表以及股东未被“信用中国”网站列入

重大税收违法失信主体；未被“中国执行信息公开网”列入失信被执行人名单；

未被“中国政府采购网”列入政府采购严重违法失信行为记录名单。（提供网站

查询结果截图））



4.5本项目不接受联合体投标。

4.6其他要求：

投标公司应具备下列资格条件,并提供证明材料(包括但不限于):

投标人必须拥有海外教学点/学校/公司，或满足江苏省中外合作办学要求，

投标文件中需提供营业证明材料原件复印件加盖公章。

5、投标保证金的缴纳与退还：

5.1 投标申请人采用转账方式缴纳投标保证金时，保证金转账时务必注明项

目缩写名称，在递交投标文件的同时，将银行回单复印件加盖公章（不需密封）

交至江苏博智工程咨询有限公司，经财务部核对到账后方可参与本项目投标。

5.2 本项目投标保证金金额为：人民币贰万元整。

开户行：工商银行徐州市鼓楼支行

户 名：江苏博智工程咨询有限公司

账 号： 1106020309210061319

5.3 必须从投标申请人法人基本存款账户汇出。

5.4 任何以个人或非投标申请人法人单位的名义提交的投标保证金都将被

拒绝接收。

5.5 无论任何理由，投标保证金未及时到账的均视为资格审查不合格。

5.6 资格审查不合格投标人的投标保证金由江苏博智工程咨询有限公司退

还投标人。

6、投标报名等相关资料时间

6.1 公告发布时间：2024 年 7 月 13 日至 2024 年 7 月 19 日，公告发布期每

天 9时 00 分至 11 时 30 分、14 时 00 分至 17 时 00 分（节假日除外）可进行报

名。

6.2 发布公告的媒介： 本次招标公告在 中国招标投标公共服务平台

https://bulletin.cebpubservice.com/发布。

6.3 报名地点：江苏博智工程咨询有限公司代理部（徐州市云龙区淮海文博

园16号二层）

6.4 招标文件售价：每套人民币500元，售后不退。

6.5 报名时委托代理人须携带以下材料，否则将被拒绝：



⑴投标申请人法定代表人授权委托书原件；

⑵被授权人身份证原件及复印件；

⑶企业法人营业执照副本原件（复印件加盖单位公章一份留存）；

企企书请人营企件单人请；件；书人营


